АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 26.10.2017
	№
	 783

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в Положение о порядке разработки структуры администрации городского округа Верхняя Пышма

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.	Внести в Положение о порядке разработки структуры администрации городского округа Верхняя Пышма, утвержденное постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 05.10.2017 № 718, следующие изменения:
1) дополнить пункт 2.3 подпунктом «д» следующего содержания:
«д) сельская (поселковая) администрация – структурное подразделение Администрации, созданное с целью выполнения определенного вида деятельности на территории сельского населенного пункта (поселка)»;
2) дополнить пункт 2.8:
 - подпунктом «д» следующего содержания:
«д) сельская (поселковая) администрация – 2 штатные единицы, включая руководителя»;
- в абзаце третьем предложением следующего содержания:
«Сельская (поселковая) администрация возглавляется главой сельской (поселковой) администрации».
2.	Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (movp.ru).
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
	И.В. Соломин

[bookmark: _GoBack]